

საობიექტო ხარჯთაღრიცხვა
ქ. თბილისის № 153-ე საბავეშო ბაღში ჩასატარებელ სარემონტო სამუშაოებზე

/მშენებლობის დასახელება/

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება - ათასი ლარი
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი - ათასი ლარი

№	სახარჯთ- აღრიცხვო გაანგარიშების №	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება				ხელფასის თანხები
			სამშენებლო სამუშაოების	სამონტაჟო სამუშაოების	მოწყობ- ილობ-ს, ავეჯის ინვენტა-რის	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ლოკ.ხ.№1-1	სამშენებლო სამუშაოები	-			-	-
		ჯამი	-			-	-
		გაუთვალისწინებული ხარჯები 5%				-	
		ჯამი				-	
		დღგ 18%				-	
		სულ				-	

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1-1
სამშენებლო სამუშაოები

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0 ლარი
მათ შორის ხელფასი 0 ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	რესურსი			მასალა		ხელფასი		მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	რ25-10-6	წყალსარინი მიღების დემონტაჟი მუხლების და ძაბრების ჩათვლით შრომითი რესურსები	გრძ.მ. კაც/სთ	1.840	48.000 88.320							
2	12-8-4.	წყალსარინი მიღების მონტაჟი მუხლების და ძაბრების ჩათვლით შრომითი რესურსები მანქანები მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი	100მ კაც/სთ ლარი ტონა	28.600 0.410 0.230	0.48 13.728 0.197 0.110							
3	46-28-1	ბრტყელი სახურავის რულონური გადახურვის დემონტაჟი. შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.132 0.019	1700.000 224.400 32.300							
4	46-30-1გამ	ცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.205 0.078	1500.000 307.500 117.000							
5	რ25-8-8	მითუთიებული თუნუქის პარაპეტის მოხსნა შრომითი რესურსები	გრძ.მ. კაც/სთ	0.123	348.000 42.804							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	12-2-1.გამ.	სახურავზე ორი ფენა ლინოკრომის მოწყობა შრომითი რესურსები მანქანები ლონოკრომი პრაიმერი სხვა ხარჯები	100 კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კბ ლარი	 32.800 2.630 256.000 40.000 2.060	17.000 557.600 44.710 4352.000 680.000 35.020							
7	12-10-1,2	ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 50მმ შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის სსნარი “მ50“ სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	 0.1675 0.0249 0.053 0.064	1500.000 251.250 37.350 78.825 96.000							
8	12-8-5.	სახურავის პარაპეტზე მოთუთიებული ფოლადის გადახურვის მოწყობა. პარაპეტის სიგანე 40სმ შრომითი რესურსები მანქანები მოთუთიებული თუნუქი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. ლარი	 0.830 0.004 1.020 0.078	139.200 115.536 0.571 141.984 10.858							
9	სრფ2018-I თ13პ.20	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა და გატანა ტერიტორიიდან 20კმ	ტონა		150.000							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება										
		სულ										